
2021 年 5 月 15 日

各位

株式会社ヤマダデンキ

家電住まいる館 YAMADA 盛岡本店の開店時間変更のお知らせ

家電住まいる館 YAMADA 盛岡本店（岩手県盛岡市北飯岡）において昨日、新型コロナウイルス感染者の発生

が判明いたしました。

保健所と相談の上、本日店内の消毒作業を実施いたします。消毒が終了次第、営業再開の予定です。営業

再開時間は、ホームページ上で改めてご案内させていただきます。

ご不便をお掛けいたし、誠に申し訳ございません。

今後も、お客様と従業員、関係者の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大の抑止に保健所および関係

各所と連携し、対応してまいります。関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようにお願

い申し上げます。

【発行元】株式会社ヤマダデンキ 広報部

群馬県高崎市栄町1-1 電話:027-345-8947 FAX:027-345-8948


